[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ФОКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2022
	   г. Фокино
	N 1813-па

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа ЗАТО Фокино
от  03.03.2022  N 357-па

В    соответствии   с   распоряжением   Правительства   Приморского края  от   24.08.2022    N 460-рп  «О    внесении     изменений  в  распоряжение       Правительства       Приморского    края    от    22.10.2021    N 395-рп «Об  утверждении  перечня  массовых  социально значимых государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат», Уставом  городского  округа ЗАТО Фокино, администрация  городского  округа  ЗАТО  Фокино
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  администрации   городского     округа    ЗАТО  Фокино   от  03.03.2022 N 357-па «Об  утверждении   перечня массовых  социально  значимых   муниципальных   услуг   городского   округа  ЗАТО  Фокино, переведенных   в   электронный   формат»  следующие   изменения:
2

1.1. В приложении к постановлению (Перечень массовых социально значимых  муниципальных  услуг городского округа ЗАТО Фокино, переведенных в электронный формат, далее - Перечень):
1.1.1.  Перечень дополнить пунктами 31- 32  следующего содержания (прилагается).

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы  администрации  городского округа ЗАТО Фокино Кимбаеву С.А.

Глава городского округа
ЗАТО Фокино                                                                                      А.С. Баранов